152
ストッパシリンダ  STSDシリーズ
φ32
φ40
φ50
型式（❶Type・❷チューブ内径）X ❸St ストローク － センサ（❹種類・❺数量）
STSD32 X 40 － SB1
Order
注文例
選定手順❶～❺より型式・数値を選択の上、ご注文ください。
Eここの「X」はアルファベットの「X」です。
■センサの仕様
種類 ACS－30E ACS－9D ACS－9B
配線方式 2線式
使用電圧 DC/AC : 5～240V DC/AC : 5～120V
ランプ あり
接点 常時開タイプ
引出しタイプ 縦て向き 横向き 縦て向き
型式 ❸St ストローク
（mm）
センサ 質量（g）❶Type ❷チュ－ブ内径（mm） ❹種類 ❺数量
STSD
32 40 SE（ACS－30E）
SD（ACS－9D）
SB（ACS－9B）
1（1個）
2（2個）
840
40 30 4450
50 50 8750
E センサは単品購入可能です。
63
90 80
80 67
35
45□
34
11
52
40St 149
76 73
50
4－Rc1/8
78
A
A矢視図
60
7.5
15
45 7.5
45
504－φ7
261218
4－φ12長穴
13
4
12
6
5
30 S
t
12
9.
7
14
4.
7
15
9.
7
237
101.5
134
3557 10022.5 22.5
2－Rc1/4
110.5
15
16
135
165
328.5
15
57
19
7
φ
30
14
0
7710
.5
18
9
3
16
8
R63
11
9.
5
13
5
16
5
37
32 20
25
4－φ14
■仕様
作動方式
φ32 : 単動引込み
φ40 : 複動
φ50 : 複動バネ入り
使用流体 空気
使用圧力範囲kgf/cm2 （kPa） 1.5～9.5（150～950）
使用温度（℃） 0～60
作動時間（mm/s） 30～500
M 材質   本体 アルミ
ロッド スチール